
UCHWAŁA NR XXII/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2025 z równoczesnym określeniem 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa § 1 w podziale na działy i rozdziały - 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych - stanowiący załącznik Nr 2. 

§ 3. Ustala się łączną wartość środków finansowych podlegających przekazaniu na wyodrębniony rachunek 
bankowy na kwotę 39.729,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: BDA3611D-5094-43CF-996B-35FE7AE2E191. Podpisany Strona 1



L.p. Rodzaj wydatku
Kwota

w zł

Określenie

ostatecznego terminu

wydatkowania

1 2 3 4

1. Przebudowa ul. Zielonej i Kupieckiej w Strzelcach Opolskich - opracowanie dokumentacji projektowej 14 760,00 30.06.2026 r.

2. Przebudowa drogi transportu rolnego relacji Grodzisko-Rozmierz - opracowanie dokumentacji technicznej 24 969,00 30.06.2026 r.

39 729,00 xRazem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/172/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2025 r.

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH,

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025

Id: BDA3611D-5094-43CF-996B-35FE7AE2E191. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Treść

Wydatki

razem
[5+6]

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 729,00 -- 39 729,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 760,00 -- 14 760,00

60017 Drogi wewnętrzne 24 969,00 -- 24 969,00

39 729,00 -- 39 729,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/172/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY

DLA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025

Razem

Id: BDA3611D-5094-43CF-996B-35FE7AE2E191. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/172/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


